

BD-Zr-18

خشک کن اکتونات زیر کونیم

زیر کونیم ۲- اتیل هگزانونات

شرح محصول:

BD-Zr-18، خشک کن کمکی بسیار کارآمدی است که عموماً در ساخت رنگ به همراه خشک کن کبالت و سایر خشک کن های کمکی و با هدف بهبود چشمگیر کارکرد رنگ ها و جلاها مورد استفاده قرار می گیرد. BD-Zr-18 بدلیل ویژگی پایداری سازی پیوندهای استری، کارآمدترین خشک کن در ساخت رنگ های مقاوم در برابر آب محسوب می شود.

ویژگی ها و مزایا:

- خشک کن حجمی
- خشک کن عمقی در سامانه های هواخشک
- کاهش تمایل به زردشوندگی فیلم های سفیدپوش
- حفظ سفیدرنگی از طریق محافظت فیلم در برابر تاثیرات هوازدهی

کاربردها:

- رنگ، جلا و پوشش های فلزی هواخشک

مشخصات فنی:

ویژگی های فیزیکی در حالت مایع در دمای ۲۵°C

این اطلاعات در آزمایشگاه کنترل کیفیت و برای هر بیج محصول قبل از تخلیه اندازه گیری می شود.

روش آزمون	مقدار	واحد	ویژگی ها
---	مایع شفاف، زرد فام	---	شکل ظاهری
---	زیر کونیم	---	نوع فلز
ISO 4619	۱۸±۰/۳	wt%	درصد فلز
---	اکتوئیک	---	نوع اسید
ASTM D1259	۶۷-۷۱	wt%	درصد جامد
ASTM D1544	<۲	Gardner	رنگ
ASTM D562	۱۰۰-۵۰۰	mPa.s (cP)	گرانروی - کریس (۲۰ °C)
ASTM D1475	۱/۱۶۳۳	g/cm ³	چگالی (۲۳ °C)

ایمنی محصول و محافظت زیست محیطی:

شرایط نگهداری متداول در بکارگیری خشک کن ها رعایت گردد. در صورت نیاز، اطلاعات ایمنی محصول در داده برگ ایمنی در دسترس است.

بسته بندی: ۲۰۰ کیلوگرم (خالص) در بشکه های فولادی.

انبارداری: محصول را در معرض هوازدهی قرار نداده و در در دمای کمتر از ۵۰°C نگهداری نمایید. محصول را در اولین فرصت پس از باز کردن درب ظرف مصرف نمایید.

رفع مسئولیت: اطلاعات و پیشنهادهای موجود در این برگه درباره کاربرد محصولات شرکت بنیان کالا شیمی، بر اساس آخرین دانش ما ارائه شده؛ مشروط بر اینکه محصول تحت شرایط معمول و در بازه زمانی معین در طول عمر مفید به درستی نگهداری و استفاده گردد. در عمل، به علت تفاوت های ذاتی مواد، ساختار شیمیایی و شرایط واقعی محیط، اطلاعات و توصیه های مطروحه در این برگه، به هیچ وجه به منزله ضمانت در قبال شرایط مصرف این محصول و سازگاری با سایر مواد، تلقی نمی شود؛ ضمناً مسئولیت پیگرد قانونی در این حوزه نیز از شرکت بنیان کالا شیمی سلب می گردد. تحت هر شرایطی حقوق مالکیت اشخاص ثالث باید ملاحظه شود. سفارش خرید بر اساس مقررات و قراردادهای جاری فروش و تحویل این شرکت دریافت می شود. به کاربران اکیداً توصیه می شود که همواره به آخرین ویرایش معتبر داده برگ فنی محصول در تارنمای ما به نشانی www.bonyankala.com مراجعه کنند؛ همچنین این اطلاعات از طریق تماس با تیم فروش نیز قابل تهیه است.